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SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES RECETTES

DBM INFO
M. GAUTHIER

MME MAMAN

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Modification
présentées

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Modification
présentées

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Décisions budgétaires modificatives pour information
n° 5

0941601E
COLLEGE ROMAIN ROLLAND

36 RUE JEAN- BAPTISTE RENOULT

94200 IVRY-SUR-SEINE

DEPARTEMENT : 
VAL-DE-MARNE

Activité pédagogique 75 080.62 67 380.620.00 75 080.62 0.00 67 380.62

Vie de l'élève 89 297.81 87 897.81750.00 90 047.81 750.00 88 647.81

Administration et logistique 137 499.86 125 052.0310 825.55 148 325.41 10 825.55 135 877.58

Total services généraux (1) 301 878.29 11 575.55313 453.84 291 906.01280 330.4611 575.55

Restauration et hébergement 178 982.15 178 982.15888.00 179 870.15 888.00 179 870.15

Bourses nationales 67 000.00 67 000.000.00 67 000.00 0.00 67 000.00

Total services spéciaux (2) 245 982.15 888.00246 870.15 246 870.15245 982.15888.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

-21 547.830.00

-20 800.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 12 463.55 12 463.55552 560.44 526 312.61

-21 547.83

0.00 -20 800.00

565 023.99 538 776.16

4 700.00 0.00 4 700.00 0.00 0.00 0.00

547 860.44 12 463.55 560 323.99 526 312.61 12 463.55 538 776.16
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N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°5 Exécutoire au 09/10/2020 Réf : Subv° FCSH CD table de tri Opération n°14 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 SRH
2FCSH

7443 Subventions Département
subv° FCSH
Restauration et hébergement

0.00 888.00 888.00

2 SRH
FONSRH

2FCSH subv° FCSH
FONCTIONNEMENT DU SRH
Restauration et hébergement

0.00 888.00 888.00

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°5 Exécutoire au 09/10/2020 Réf : Subv° CD RS Opération n°15 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 ALO
HYGSEC

2RED
7443 Subventions Département

REDEVANCE SPECIALE
HYGIENE ET SECURITE
Administration et logistique

0.00 10 825.55 10 825.55

2 ALO
HYGSEC

2RED REDEVANCE SPECIALE
HYGIENE ET SECURITE
Administration et logistique

0.00 10 825.55 10 825.55

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°5 Exécutoire au 09/10/2020 Réf : Subv° CD projet jardinage Opération n°16 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 VE
13MLD

7411 Subventions minis.éduc.nat.
Mission lutte décrochage scolaire
Vie de l'élève

0.00 750.00 750.00

2 VE
JARDI

13MLD Mission lutte décrochage scolaire
jardinage-coin nature
Vie de l'élève

0.00 750.00 750.00


